BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Eastern Regional Laboratory Electrical Section

Ref: ERL/Electrical/Toy 21.08.2023

Subject: Test facility out of order

This is for information of all concerned that ERL, Electrical Section will not be able to test as per Cl. 9.8 and Cl. 19.2.2 of IS 15644:2006 as **Needle Flame Test Apparatus** is under breakdown/ out of order. BOs are requested to the same into consideration while sending samples for which needle fame test apparatus is required.

Sd/-K S Rao Scientist C and OIC (Elec.)

Head (ERL):- Sd/-

Copy to: all concerned through intranet

भारतीय मानक ब्यूरो पूर्वी क्षेत्रीय प्रयोगशाला वैद्तिक बिभाग

संदर्भ: ई आर एल / वैद्तिक/ खिलोना 21.08.2023

बिषय: परीक्षण सुविधा उपयोग से बाहर

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है कि ईआरएल, विद्युत अनुभाग धा. 9.8 एवं धा. 19.2.2 भा. मा. 15644:2006 के अनुसार परीक्षण नहीं कर पाएगा क्योंकि **नीडल फ्लेम परीक्षण उपकरण** खराब/अव्यवस्थित है। श. का. से अनुरोध है कि वे नमूने भेजते समय इस पर भी विचार करें जिसके लिए नीडल फ्लेम परीक्षण उपकरण की आवश्यकता है।

Sd/-

के. एस. राव

वैज्ञानिक सी एवं प्र. अधिकारी (वैद्तिक)

प्रमुख (पू.क्षे.प्र)):- Sd/-

प्रतिलिपि: सभी संबंधित इंट्रानेट के माध्यम से